

Årsredovisning för
Eklanda Screen AB

556681-5386

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Per Olof Niemer
Verkställande direktör

2026-01-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Eklanda Screen AB, 556681-5386, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under räkenskapsåret bedrivit verksamhet inom screentryck. Under räkenskapsåret har även lagning av båtar samt försäljning och tillverkning av marina produkter gjorts.

Företaget har fortsatt under året märkt av lågkonjunktur och att marknaden agerat något försiktigt. Trots detta har omsättningen under räkenskapsåret ökat och marginalen har förbättrats och företagets fasta kostnaderna har kunnat täckas.

Företaget ser ljusst på framtiden och orderingången för kommande räkenskapsår visar en fortsatt positiv trend.

Bolagets säte är Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har ett ovillkorat aktieägartillskott på kronor 600 000 lämnats.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	10 284 575	9 829 173	11 929 032	11 433 364
Resultat efter finansiella poster	-25 293	-1 454 687	-1 246 368	-511 174
Soliditet %	35,7	19,3	49,3	61

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	1 830 008	-1 385 625
Balanseras i ny räkning		-1 385 625	1 385 625
Erhållna aktieägartillskott		600 000	
Årets resultat			75 699
Belopp vid årets utgång	100 000	1 044 383	75 699

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 044 383
Årets resultat	75 699
Summa	1 120 082
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 120 082
Summa	1 120 082

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		10 284 575	9 829 173
Övriga rörelseintäkter	2	281 736	281 827
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 566 311	10 111 000
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 210 852	-4 236 113
Övriga externa kostnader		-1 829 382	-2 021 154
Personalkostnader	3	-4 351 527	-5 120 210
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-120 410	-88 481
Övriga rörelsekostnader		-25 603	-40 803
Summa rörelsekostnader		-10 537 774	-11 506 761
Rörelseresultat		28 537	-1 395 761
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		195	133
Räntekostnader och liknande resultatposter		-54 025	-59 059
Summa finansiella poster		-53 830	-58 926
Resultat efter finansiella poster		-25 293	-1 454 687
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		100 992	69 062
Summa bokslutsdispositioner		100 992	69 062
Resultat före skatt		75 699	-1 385 625
Årets resultat		75 699	-1 385 625

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	567 803	668 795
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	199 091	218 509
Summa materiella anläggningstillgångar		766 894	887 304
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	6	17 500	17 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		17 500	17 500
Summa anläggningstillgångar		784 394	904 804
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		75 272	203 411
Summa varulager m.m.		75 272	203 411
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		875 486	512 100
Fordringar hos koncernföretag		207 162	62 562
Övriga fordringar		92 685	2 957
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		81 735	21 100
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		175 541	177 159
Summa kortfristiga fordringar		1 432 609	775 878
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 148 978	1 406 263
Summa kassa och bank		1 148 978	1 406 263
Summa omsättningstillgångar		2 656 859	2 385 552
SUMMA TILLGÅNGAR		3 441 253	3 290 356

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 044 383	1 830 008
Årets resultat		75 699	-1 385 625
Summa fritt eget kapital		1 120 082	444 383
Summa eget kapital		1 220 082	544 383
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		12 109	113 101
Summa obeskattade reserver		12 109	113 101
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	600 000
Summa långfristiga skulder		0	600 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		551 304	437 639
Skatteskulder		0	10 168
Övriga skulder		1 255 574	1 046 224
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		402 184	538 841
Summa kortfristiga skulder		2 209 062	2 032 872
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 441 253	3 290 356

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5-10
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

Kommentar

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Övriga rörelseintäkter

<i>Intäktslag</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Statliga bidrag	281 736	281 827

Not 3 Medelantalet anställda

	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Medelantalet anställda	6	8

Kommentar till not

Varav antal kvinnor 3 och föregående år 3.

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 156 992	1 762 293
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	394 699
Utgående anskaffningsvärden	2 156 992	2 156 992
Ingående avskrivningar	-1 488 197	-1 419 135
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-100 992	-69 062
Utgående avskrivningar	-1 589 189	-1 488 197
Redovisat värde	567 803	668 795

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	388 382	388 382
Utgående anskaffningsvärden	388 382	388 382
Ingående avskrivningar	-169 873	-150 454
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-19 418	-19 419
Utgående avskrivningar	-189 291	-169 873
Redovisat värde	199 091	218 509

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	17 500	17 500
Utgående anskaffningsvärden	17 500	17 500
Redovisat värde	17 500	17 500

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-20

Göteborg

Per Olof Niemer

2026-01-20

Per Olof Niemer

Datum

Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-01-20

Dan Engström

Dan Engström

Auktoriserad revisor
